平成２３年９月吉日

関係中学校長 様

千葉県立浦安高等学校

校 長 工 藤 敬

(公印省略)

平成２３年度 学校説明会（授業見学）について（御案内）

残暑の候、貴校にはますます御発展のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に

は特段の御理解と御支援を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、本校では中学３年生及び保護者を対象にした学校説明会を下記の要領で開催いたします。

つきましては、御多用のところ誠に恐縮ですが、参加を希望される生徒に対し格別の御高配を

いただきますよう御案内申し上げます。また、保護者の方々にも生徒と同じく授業見学及び説明

会を予定しておりますので、併せて御案内をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２３年１０月１日（土） 10:30 ～ 15:20

２ 場 所 体育館

３ 内 容 受付 10:00 ～ 10:30

第Ⅰ部 授業見学 10:30 ～ 11:35

第Ⅱ部 全体会（諸説明等） 11:45 ～ 12:15

※「第Ⅰ部」及び「第Ⅱ部」のみを御希望の方は以上で終了となります。

〈体験入部及び部活動自由見学の希望者は昼食・更衣〉

第Ⅲ部 体験入部及び部活動自由見学 13:20 ～ 15:20

体験入部実施部活動 野球 サッカー 陸上 バスケット バレー

バドミントン 卓球 剣道 弓道

自由見学可能部活動 テニス 吹奏楽 演劇 書道 美術

４ 参加申し込みについて

参加希望の生徒に同送の「学校説明会案内」をお渡しください。９月２３日（金）までに同送

の生徒用ＦＡＸ回答票を使用しＦＡＸでの申し込みをするか、電話での申し込みをするよう御連

絡お願いします。

電話での申し込みの際は「学校名・氏名・体験入部または部活動自由見学の希望の有無・希望

部活動名」を申し出るよう御指導お願いします。

また、学校で参加希望生徒を取りまとめ、申し込む場合は同送の学校用ＦＡＸ回答票を御使用

ください。

送付先 〒 279-0003 浦安市海楽２－３６－２

ＴＥＬ ０４７ (３５１) ２１３５

ＦＡＸ ０４７ (３５１) ８９０４

担当 教務部 渡邉 浩康

５ 当日の持ち物

筆記用具、上履き

※体験入部の希望者は、昼食と部活動に必要な服装及び用具

※部活動自由見学の希望者は昼食

(生徒配布用)

千葉県立浦安高等学校 学校説明会（授業見学）案内

１ 日 時 平成２３年１０月１日（土） 10:30 ～ 15:20

２ 場 所 体育館

３ 内 容 受付 10:00 ～ 10:30

第Ⅰ部 授業見学 10:30 ～ 11:35

第Ⅱ部 全体会（諸説明等） 11:45 ～ 12:15

※「第Ⅰ部」及び「第Ⅱ部」のみを御希望の方は以上で終了となります。

〈体験入部及び部活動自由見学の希望者は昼食・更衣〉

第Ⅲ部 体験入部 13:20 ～ 15:20

体験入部実施部活動 野球 サッカー 陸上 バスケット バレー

バドミントン 卓球 剣道 弓道

自由見学可能部活動 テニス 吹奏楽 演劇 書道 美術

４ 集合時間 上記の受付時間に間に合うように、御来校をお願いいたします。

５ 持ち物 筆記用具、上履き

※体験入部の希望者は、昼食と部活動に必要な服装及び用具

※部活動自由見学の希望者は昼食

６ 交通機関

＜１＞●最寄り駅 地下鉄東西線浦安駅

●バス時刻

系 統 行 き 先 降 車 場 所 発 車 時 刻

① 系 統 新 浦 安 駅 行 浦 安 高 校 前 9:08 10:09

② 系 統 舞 浜 駅 行 消 防 本 部 前 9:43 10:01

③ 系 統 総合公園行 消 防 本 部 前 9:34

⑥ 系 統 舞 浜 駅 行 消 防 本 部 前 9:45 10:12

⑪ 系 統 日 の 出 南 行 消 防 本 部 前 9:52

⑱ 系 統 高 洲 海 浜 公 園 行 消 防 本 部 前 10:09

＜２＞●最寄り駅 JR京葉線新浦安駅

●バス時刻

系 統 行 き 先 降 車 場 所 発 車 時 刻

① 系 統 浦 安 駅 入 口 行 浦 安 高 校 前 9:38

③ 系 統 浦 安 駅 入 口 行 消 防 本 部 前 9:12 10:07

⑪ 系 統 浦 安 駅 入 口 行 消 防 本 部 前 9:32

⑱ 系 統 浦 安 駅 入 口 行 消 防 本 部 前 9:46

※バスの運賃は片道１４０円です。

※消防本部前より徒歩約１０分です。

７ お問い合わせ

千葉県立浦安高等学校 教務部

電 話 ０４７（３５１）２１３５